製品名
品番
全光束
（lm）
消費電⼒
（ｗ）
演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射角
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防水
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMCD200-85W-7 14000 85
水銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-105W-7 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-140W-7 24000 140
水銀灯
700W
200 別置
AP-SLZMCD200-210W-7 35000 210
水銀灯
1000W
200 別置
製品名

（K）
照射角
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防水
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLXMCA-85W(電源一体型) 14000 85
水銀灯
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-105W(電源一体型) 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-140W(電源一体型) 24000 140
水銀灯
700W
200 一体
AP-SLXMCA-210W(電源一体型) 35000 210
水銀灯
1000W
200 一体
製品名

（K）
照射角
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防水
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-85W(投光器型) 14000 85
水銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-105W(投光器型) 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-140W(投光器型) 24000 140
水銀灯
700W
200 別置
AP-SLZMTHD200-210W(投光器型) 35000 210
水銀灯
1000W
200 別置
製品名

（K）
照射角
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防水
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLXMTHA200-85W(投光器型) 14000 85
水銀灯
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMTHA200-105W(投光器型) 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMTHA200-140W(投光器型) 24000 140
水銀灯
700W
200 一体
AP-SLXMTHA200-210W(投光器型) 35000 210
水銀灯
1000W
200 一体
製品名

（K）
照射角
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防水
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-85W-W(壁付型) 14000 85
水銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-105W-W(壁付型) 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-140W-W(壁付型) 24000 140
水銀灯
700W
200 別置
AP-SLZMTHD200-210W-W(壁付型) 35000 210
水銀灯
1000W
200 別置
保証期間：製品保証5年，ただし温度センサー以外のオプション付きは2年

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMCD200-80HW-7 12000 80
⽔銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-105HW-7 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-130W-7 22000 130
⽔銀灯
700W
200 別置
AP-SLZMCD200-178HW-7 30000 178
⽔銀灯
1000W
200 別置
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-80HW(投光器型) 12000 80
⽔銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-105HW(投光器型) 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-130W(投光器型) 22000 130
⽔銀灯
700W
200 別置
AP-SLZMTHD200-170HW(投光器型) 30000 178

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-80HW-W(壁付型) 12000 80
⽔銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-105HW-W(壁付型) 17000 105
メタルハライド
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-130W-W(壁付型) 22000 130
⽔銀灯
700W
200 別置
AP-SLZMTHD200-178HW-W(壁付型) 30000 178
⽔銀灯
1000W
200 別置
保証期間：製品保証2年

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV)
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMCD200-35HW-7 5900 35
⽔銀灯
200W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-50HW-7 8400 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-83HW-7 14000 83
⽔銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-93HW-7 15840 93
メタルハライド
400W
100〜
200
別置 48000
AP-SLZMCD200-130HW-7 22000 130
⽔銀灯
700W
200 別置 50000
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV)
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-35HW(投光器型) 5900 35
⽔銀灯
200W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-50HW(投光器型) 8400 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-83HW(投光器型) 14000 83
⽔銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-93HW(投光器型) 15840 93
メタルハライド
400W
100〜
200
別置 48000
AP-SLZMTHD200-130HW(投光器型) 22000 130
⽔銀灯
700W
200 別置 50000
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV)
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-35HW-W(壁付型) 5900 35
⽔銀灯
200W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-50HW-W(壁付型) 8400 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-83HW-W(壁付型) 14000 83
⽔銀灯
400W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-93HW-W(壁付型) 15840 93
メタルハライド
400W
100〜
200
別置 48000
AP-SLZMTHD200-130HW-W(壁付型) 22000 130
⽔銀灯
700W
200 別置 50000
保証期間：製品保証2年

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-MLZMCD-80HW(-30~80℃) 10460 80
⽔銀灯
300W
200 別置
AP-MLZMCD-100HW(-30~80℃) 12150 100
⽔銀灯
400W
200 別置
AP-MLZMCD-132HW(-30~80℃) 20200 132
⽔銀灯
700W
200 別置
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-MLXMCA-80HW(-30~80℃) 10460 80
⽔銀灯
300W
200 一体
AP-MLXMCA-100HW(-30~80℃) 12150 100
⽔銀灯
400W
200 一体
AP-MLXMCA-132HW(-30~80℃) 20200 132
⽔銀灯
700W
200 一体
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-MLZMTHD-80HW(-30~80℃) 10460 80
⽔銀灯
300W
200 別置
AP-MLZMTHD-100HW(-30~80℃) 12150 100
⽔銀灯
400W
200 別置
AP-MLZMTHD-132HW(-30~80℃) 20200 132
⽔銀灯
700W
200 別置
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-MLXMTHA-80HW(-30~80℃) 10460 80
⽔銀灯
300W
200 一体
AP-MLXMTHA-100HW(-30~80℃) 12150 100
⽔銀灯
400W
200 一体
AP-MLXMTHA-132HW(-30~80℃) 20200 132
⽔銀灯
700W
200 一体
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-MLZMTHD-80HW-W(-30~80℃) 10460 80
⽔銀灯
300W
200 別置
AP-MLZMTHD-100HW-W(-30~80℃) 12150 100
⽔銀灯
400W
200 別置
AP-MLZMTHD-132HW-W(-30~80℃) 20200 132
⽔銀灯
700W
200 別置
保証期間：製品保証2年

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-MLZMCD-50LW(-60~60℃) 6000 50
⽔銀灯
250W
200 別置
AP-MLZMCD-91LW(-60~60℃) 11000 91
⽔銀灯
300W
200 別置
AP-MLZMCD-112LW(-60~60℃) 13500 112
⽔銀灯
400W
200 別置
AP-MLZMCD-170LW(-60~60℃) 25300 170
⽔銀灯
700W
200 別置
製品名
品番
全光束
（lm）
消費電⼒
（ｗ）
演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-MLXMCA-50LW(-60~60℃) 6000 50
⽔銀灯
250W
200 一体
AP-MLXMCA-91LW(-60~60℃) 11000 91
⽔銀灯
300W
200 一体
AP-MLXMCA-112LW(-60~60℃) 13500 112
⽔銀灯
400W
200 一体
AP-MLXMCA-170LW(-60~60℃) 25300 170
⽔銀灯
700W
200 一体
製品名
品番
全光束
（lm）
消費電⼒
（ｗ）
演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-MLZMTHD-50LW(-60~60℃) 6000 50
⽔銀灯
250W
200 別置
AP-MLZMTHD-91LW(-60~60℃) 11000 91
⽔銀灯
300W
200 別置
AP-MLZMTHD-112LW(-60~60℃) 13500 112
⽔銀灯
400W
200 別置
AP-MLZMTHD-170LW(-60~60℃) 25300 170
⽔銀灯
700W
200 別置
製品名
品番
全光束
（lm）
消費電⼒
（ｗ）
演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-MLXMTHA-50LW(-60~60℃) 6000 50
⽔銀灯
250W
200 一体
AP-MLXMTHA-91LW(-60~60℃) 11000 91
⽔銀灯
300W
200 一体
AP-MLXMTHA-112LW(-60~60℃) 13500 112
⽔銀灯
400W
200 一体
AP-MLXMTHA-170LW(-60~60℃) 25300 170
⽔銀灯
700W
200 一体
製品名
品番
全光束
（lm）
消費電⼒
（ｗ）
演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-MLZMTHD-50LW-W(-60~60℃) 6000 50
⽔銀灯
250W
200 別置
AP-MLZMTHD-91LW-W(-60~60℃) 11000 91
⽔銀灯
300W
200 別置
AP-MLZMTHD-112LW-W(-60~60℃) 13500 112
⽔銀灯
400W
200 別置
AP-MLZMTHD-170LW-W(-60~60℃) 25300 170
⽔銀灯
700W
200 別置
保証期間：製品保証2年

（ACV）
電源
本体重
量
(Kg)
電源重
量
(Kg)
耐雷
サージ
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-M24-5000K-14D 38400 240 14 ⽔銀灯1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.20
AP-M24-5000K-23D 38400 240 23 ⽔銀灯1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.20
AP-M24-5000K-35D 38400 240 35 ⽔銀灯1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.20
AP-M24-5000K-55D 38400 240 55 ⽔銀灯1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.20
AP-M32-5000K-14D 51200 320 14
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.88
AP-M32-5000K-23D 51200 320 23
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.88
AP-M32-5000K-35D 51200 320 35
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.88
AP-M32-5000K-55D 51200 320 55
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 12.5 1.88
AP-M40-5000K-14D 64000 400 14
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M40-5000K-23D 64000 400 23
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M40-5000K-35D 64000 400 35
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M40-5000K-55D 64000 400 55
メタルハライド
1KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M48-5000K-14D 76800 480 14
メタルハライド
1.5KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M48-5000K-23D 76800 480 23
メタルハライド
1.5KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M48-5000K-35D 76800 480 35
メタルハライド
1.5KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M48-5000K-55D 76800 480 55
メタルハライド
1.5KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 2.65
AP-M60-5000K-14D 96000 600 14
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 3.52
AP-M60-5000K-23D 96000 600 23
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 3.52
AP-M60-5000K-35D 96000 600 35
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 3.52
AP-M60-5000K-55D 96000 600 55
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 16.5 3.52
AP-M80-5000K-14D 128000 800 14
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 19.4 5.30
AP-M80-5000K-23D 128000 800 23
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 19.4 5.30
AP-M80-5000K-35D 128000 800 35
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528
別置 19.4 5.30
AP-M80-5000K-55D 128000 800 55
メタルハライド
2KW
90〜305
180〜528

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMCD200-85L 11500 85
ナトリウム灯
180W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-105L 14000 105
ナトリウム灯
220W
100〜
200
別置
AP-SLZMCD200-140L 19800 140
ナトリウム灯
270W
200 別置
AP-SLZMCD200-210L 28800 210
ナトリウム灯
360W
200 別置
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLXMCA-85L 11500 85
ナトリウム灯
180W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-105L 14000 105
ナトリウム灯
220W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-140L 19800 140
ナトリウム灯
270W
200 一体
AP-SLXMCA-210L 28800 210
ナトリウム灯
360W
200 一体
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-85L 11500 85
ナトリウム灯
180W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-105L 14000 105
ナトリウム灯
220W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-140L 19800 140
ナトリウム灯
270W
200 別置
AP-SLZMTHD200-210L 28800 210
ナトリウム灯
360W
200 別置
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLXMTHA200-85L 11500 85
ナトリウム灯
180W
100〜
200
一体
AP-SLXMTHA200-105L 14000 105
ナトリウム灯
220W
100〜
200
一体
AP-SLXMTHA200-140L 19800 140
ナトリウム灯
270W
200 一体
AP-SLXMTHA200-210L 28800 210
ナトリウム灯
360W
200 一体
製品名

（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
耐塩 耐薬品 耐振動
温度セ
ンサー
AP-SLZMTHD200-85L-W 11500 85
ナトリウム灯
180W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-105L-W 14000 105
ナトリウム灯
220W
100〜
200
別置
AP-SLZMTHD200-140L-W 19800 140
ナトリウム灯
270W
200 別置
AP-SLZMTHD200-210L-W 28800 210
ナトリウム灯
360W
200 別置
保証期間：製品保証5年，ただし温度センサー以外のオプション付きは2年

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ
AP-SLXMCA-50W-T95 7820 95 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-50W-T90 7410 90 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-50W-T85 7000 85 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-50W-T80 6590 80 50
⽔銀灯
250W
100〜
200

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ
AP-SLXMCA-85W-T95 13300 95 85
⽔銀灯
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-85W-T90 12600 90 85
⽔銀灯
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-85W-T85 11900 85 85
⽔銀灯
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-85W-T80 11200 80 85
⽔銀灯
400W
100〜
200

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ
AP-SLXMCA-105W-T95 16150 95 105
メタルハライド
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-105W-T90 15300 90 105
メタルハライド
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-105W-T85 14450 85 105
メタルハライド
400W
100〜
200
一体
AP-SLXMCA-105W-T80 13600 80 105
メタルハライド
400W
100〜
200

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ
AP-SLXMCA-140W-T95 22800 95 140
⽔銀灯
700W
200 一体
AP-SLXMCA-140W-T90 21600 90 140
⽔銀灯
700W
200 一体
AP-SLXMCA-140W-T85 20400 85 140
⽔銀灯
700W
200 一体
AP-SLXMCA-140W-T80 19200 80 140
⽔銀灯
700W
200 一体
製品名

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ
AP-SLXMCA-210W-T95 33250 95 210
⽔銀灯
1000W
200 一体
AP-SLXMCA-210W-T90 31500 90 210
⽔銀灯
1000W
200 一体
AP-SLXMCA-210W-T85 29750 85 210
⽔銀灯
1000W
200 一体
AP-SLXMCA-210W-T80 28000 80 210
⽔銀灯
1000W
200 一体
保証期間：製品保証5年

演⾊性
（Ra）
⾊温度
（K）
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
電源
防⽔
仕様
設計
寿命
（ｈ）
AP-SLZMKK200-20W-φ200 3000 20 FHT42x2
100〜
200
別置
AP-SLZMKK200-33W-φ200 5000 30
⽔銀灯
200W
100〜
200
別置
AP-SLZMKK200-50W-φ200 8200 50
⽔銀灯
250W
100〜
200
別置
AP-SLZMKK200-67W-φ200 10000 67
⽔銀灯
300W
100〜
200
別置
AP-SLZMKK200-85W-φ200 14000 85
⽔銀灯
400W
100〜
200

1260×
140×65
4000 IP65 - 40000
AP-SLXVA1/2-15W-1F 2500 15.4 80 5000 昼⽩⾊ - FHF32x1 100-242 -
1260×
140×65
4000 IP65 - 40000
AP-SLXVA1/2-20W-1F 3200 19.7 80 5000 昼⽩⾊ - FHF32⾼出⼒x1100-242 -
1260×
140×65
4000 IP65 - 40000
AP-SLXVA1/2-25W-1F 4000 24.6 80 5000 昼⽩⾊ - FL40x2 100-242 -
1260×
140×65
4000 IP65 - 40000
AP-SLXVA1/2-32W-1F 5200 32 80 5000 昼⽩⾊ - FHF32W×2100-242 -
1260×
140×65
4000 IP65 - 40000
保証期間：製品保証2年

⾊合い
照射⾓
（°）
代替目安
定格電圧
（ACV）
サイズ 電源
本体重量
(Kg)
電源重量
(Kg)
防⽔
仕様
設計寿命
（ｈ）
AP-SLZCD120-98W-1f11700 98 70 5000 昼⽩⾊ 140
⽔銀灯
400W
100~200
300ｘ

（K）
⾊合い
照射⾓
（°）
使⽤温度範囲
定格電圧
（ACV）
サイズ 電源
本体重量
(Kg)
オプション
防⽔
仕様
設計寿命
（ｈ）
AP-SLA116-18W 1413 18 70 5000 昼⽩⾊ 90 -30〜+60℃ 100
206x20
0ｘ94
一体 2.3 耐塩害 IP6560000
マグネット・クランプ付き小型投光器

照射⾓
(°)
代替目安
定格電圧
(ACV)
サイズ
(㎜)
重量
(g)
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
(h)
AP-DL150H-2744 4400 27 80 - φ150ダウンライト
外形φ170
埋込径φ150 深さ40
460
AP-DL175H-4166 6600 41 80 - φ175ダウンライト
外形φ190
埋込径φ170 深さ50
600
AP-DL225H-5488 8800 54 80 - φ225ダウンライト
外形φ233
埋込径φ225 深さ50
800
製品名 LEDダウンライト 調光タイプ

照射⾓
(°)
代替目安
定格電圧
(ACV)
サイズ
(㎜)
重量
(g)
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
(h)
AP-DL100D-0506-50 600 5 80 5000 昼⽩⾊ - φ100ダウンライト
外形φ125
埋込径φ100　深さ40
80
AP-DL100D-0505-30 500 5 85 3000 電球⾊ - φ100ダウンライト
外形φ125
埋込径φ100　深さ40
80
AP-DL125D-0506-50 600 5 80 5000 昼⽩⾊ - φ125ダウンライト
外形φ170
埋込径φ125 深さ40
130
AP-DL125D-0505-30 500 5 85 3000 電球⾊ - φ125ダウンライト
外形φ170
埋込径φ125 深さ40
130
AP-DL150D-0506-50 600 5 80 5000 昼⽩⾊ - φ150ダウンライト
外形φ170
埋込径φ150 深さ40
150
AP-DL150D-0505-30 500 5 85 3000 電球⾊ - φ150ダウンライト
外形φ170
埋込径φ150 深さ40
150
AP-DL100HD-1213-50 1350 12 80 5000 昼⽩⾊ -

対応
設計寿命
(h)
AP-DL100U-1520-50 2000 15 80 5000 昼⽩⾊ -
φ100ダウンライト
ユニバーサルタイプ
外形φ125
埋込径φ100　深さ80
300
AP-DL100U-1516-30 1600 15 85 3000 電球⾊ -
φ100ダウンライト
ユニバーサルタイプ
外形φ125
埋込径φ100　深さ80
300
AP-DL150U-1520-50 2000 15 80 5000 昼⽩⾊ -
φ150ダウンライト
ユニバーサルタイプ
外形φ170
埋込径φ150　深さ120
600
AP-DL150U-1516-30 1600 15 85 3000 電球⾊ -
φ150ダウンライト
ユニバーサルタイプ
外形φ170
埋込径φ150　深さ120

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-BT-CO18-5000K-E26 2400 18 80 5000 昼⽩⾊ 内蔵 85〜265 E26 φ88x202 530
AP-BT-CO18-2700K-E26 2160 18 80 2700 電球⾊ 内蔵 85〜265 E26 φ88x202 530
AP-BT-CO18-2200K-E26 2040 18 80 2200
ナトリウム灯
相当
内蔵 85〜265 E26 φ88x202 530
AP-BT-CO18-5000K-E39 2400 18 80 5000 昼⽩⾊ 内蔵 85〜265 E39 φ88x202 530
AP-BT-CO18-2700K-E39 2160 18 80 2700 電球⾊ 内蔵 85〜265 E39 φ88x202 530
AP-BT-CO18-2200K-E39 2040 18 80 2200
ナトリウム灯
相当
内蔵 85〜265 E39 φ88x202 530
製品名 下方開放器具対応　⽔銀灯200W相当

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-BT-CO40-5000K-E26 5200 40 80 5000 昼⽩⾊ 内蔵 85〜265 E26 φ88x248 840
AP-BT-CO40-2700K-E26 4700 40 80 2700 電球⾊ 内蔵 85〜265 E26 φ88x248 840
AP-BT-CO40-2200K-E26 4400 40 80 2200
ナトリウム灯
相当
内蔵 85〜265 E26 φ88x248 840
AP-BT-CO40-5000K-E39 5200 40 80 5000 昼⽩⾊ 内蔵 85〜265 E39 φ88x248 840
AP-BT-CO40-2700K-E39 4700 40 80 2700 電球⾊ 内蔵 85〜265 E39 φ88x248 840
AP-BT-CO40-2200K-E39 4400 40 80 2200
ナトリウム灯
相当
内蔵 85〜265 E39 φ88x248 840
製品名

（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
電源別
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-BT-CO60-5000K-E39 8000 60 80 5000 昼⽩⾊ 別置 E39 φ88x258 620
AP-BT-CO60-2700K-E39 7200 60 80 2700 電球⾊ 別置 E39 φ88x258 620
AP-BT-CO60-2200K-E39 6800 60 80 2200
ナトリウム灯
相当
別置 E39 φ88x258 620
製品名

（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
電源別
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-BT-CO90-5000K-E3911700 90 80 5000 昼⽩⾊ 別置 E39 φ103x247 680
AP-BT-CO90-2700K-E3910500 90 80 2700 電球⾊ 別置 E39 φ103x247 680
AP-BT-CO90-2200K-E39 9950 90 80 2200
ナトリウム灯
相当
別置 E39 φ103x247 680
製品名

（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
電源別
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-HK250-50W-E39 7000 50.0 80 5000 昼⽩⾊ 別置 180 90~305 E39 φ90 x 230 630 IP65 - 40000
保証期間：製品保証5年
下方開放器具対応　⽔銀灯400W相当
密閉器具器具対応　⽔銀灯250W相当ハーフコーンライト
360 IP65 - 50000

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-ILP3E11-N50-100HT 350 3 80 5000 昼⽩⾊ 116.6 100 E11 φ50 x L63 55
AP-ILP3E11-N30-100HT 300 3 83 3000 電球⾊ 100.0 100 E11 φ50 x L63 55
AP-ILP3E17-N50-100HT 350 3 80 5000 昼⽩⾊ 116.6 100 E17 φ50 x L70 60
AP-ILP3E17-N30-100HT 300 3 83 3000 電球⾊ 100.0 100 E17 φ50 x L70 60
AP-ILP3E26-N50-100HT 350 3 80 5000 昼⽩⾊ 116.6 100 E26 φ50 x L75 65
AP-ILP3E26-N30-100HT 300 3 83 3000 電球⾊ 100.0 100 E26 φ50 x L75 65
製品名 アプラ®⾼温80℃対応　LED電球 クリアカバー　防⽔仕様（⼝⾦部除く）
品番
全光束
（lm）

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-JST3-100H-E17C 350 3 80 3000 電球⾊ 116.6 330 100 E17 φ45 x L75 15 IP65
位相調
光対応
40000
製品名

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-ILP12E26-N50-100ALT 1200 12 70 5000 昼⽩⾊ 100.0
AP-ILP12E26-N30-100ALT 1000 12 80 3000 電球⾊ 83.3
製品名
品番
全光束
（lm）

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-JST1R5-DC-E26(注) 180 1.5 80 2700 電球⾊ 120.0 330
DC12〜
24V
E26φ60 x L105 32 IP65 - 40000
製品名

照射⾓
（°）
定格電圧
（ACV）
⼝⾦
サイズ
（㎜）
重量
（ｇ）
防⽔
仕様
調光
対応
設計寿命
（ｈ）
AP-JST1R5-100-E12(注) 100 1.5 80 2700 電球⾊ 66.6 330 100 E12 φ22 x L50 5 IP65 - 40000
保証期間：製品保証2年　(注)保証期間：製品保証5年
アプラ®超低温-40℃対応　LED電球　防⽔仕様（⼝⾦部除く）
120 100 E26
アプラ®装飾⽤ナツメ球型LED電球　防⽔仕様（⼝⾦部除く）